
重铬酸钠

产品名称 重铬酸钠

公司名称 天津渤海化工集团供销公司

价格 面议

规格参数

公司地址 天津市和平区徐州道8号

联系电话 86-02223130836 13011365985

产品详情

  

名  称

  

重铬酸钠(红矾钠)
  

类  别

  

二水（98.88%）
  

分子式

  

Na2Cr2O7�2H2O
  

分子量

  

298.02
  

性  状

  

桔红色结晶，有剧毒，易潮解。
  

执行标准

  

GB/T 1611-2003
  

CAS NO

  

7789-12-0
  

包  装

  

40kg塑编袋
  

用  途

  

用于轻工业的媒染、制革、医药等，也是其他铬系产品（铬酸酐、重铬酸钾及
铬黄、铬绿）生产的主要原料。



  

指 标 项 目

  

指 标 值

  

实测值
  

优等品

  

一等品

  

合格品
  

重铬酸钠含量%（Na2Cr
2O7�2H2O）≥

  

99.5

  

98.3

  

98.0

  

98.88

  

氯化物含量%

   （以Cl计） 
≤

  

0.07

  

0.10

  

0.20

  

0.020

  

硫酸盐含量%

  （以SO4计） ≤

  

0.20

  

0.30

  

0.40

  

0.22

  

外  观

  

鲜橙红色晶体
  

结  论

  

一等品
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